2024 年 4 月吉日

会員各位

株式会社スポーツオアシス松戸

新会員プラン導入および年齢超過時ルール変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりスポーツオアシス松戸店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、下記のとおり 17 歳以下の方限定の新会員プラン「アンダー17 会員」を導入いたします。新たな会員プラン

の導入により、ライフスタイルに合ったご利用が可能となりますので是非ご検討ください。

また、年齢限定プランの年齢超過時の自動変更ルールも変更となりますので、併せてご確認くださいますようお願い

いたします。

今後ともスタッフ一同、会員の皆様によりご満足いただけるクラブ運営を心掛けてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新会員プランの内容

2024年5月より募集開始いたします。

会員プラン名 月会費(税込) ご利用可能時間 ご利用条件

アンダー17会員 7,700円
全営業日

23時まで *1

・17歳以下限定

・松戸店全エリア

＊HOT除く

*1 土日祝は通常営業終了時間までとなります。セルフ営業時間はご利用いただけません。

※18歳の誕生月の翌月よりアンダー39会員に自動変更となります。アンダー39会員以外の会員プランをご希望の場

合は、別途変更手続きが必要です。自動変更を希望されない場合は、変更希望月の前月10日（休館日の場合はその前

営業日まで）までにお手続きをお願いします。翌月1日から変更となります。

例：2024年5月10日までのお手続きで最短6月1日から変更

※【新規入会】は店頭のみの受付で、お手続きには親権者同伴でお越しください。

※【既存会員様】でアンダー17会員へ変更をご希望の方は、最短で6月からの変更を受付いたします。6月からの変更

をご希望の場合は5月10日までに受付時間内にフロントにてお手続きをお願いいたします。（変更手数料1,100円が必

要です）

２．年齢超過時ルール変更について

年齢限定プランにおける、年齢超過時の自動変更ルールを 6 月 1 日より以下のように変更いたします。

対象プラン 変更前 変更後

アンダー39
40 歳の誕生月を迎えた次の 4 月からレ

ギュラー会員へ自動変更となります。

40歳の誕生月の翌月からレギュラー

会員へ自動変更となります。

※その他のアンダー系会員種別も同様に新ルールに変更となります。

※自動変更を希望されない方は、変更希望月の前月10日（休館日の場合はその前営業日まで）までにお手続きをお願

いします。翌月1日から変更となります。

例：2024年5月10日までのお手続きで最短6月1日から変更

以上